PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ В ЧАСТИ
НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

Принято Вологодской городской Думой
16 февраля 2023 года

В соответствии с решением Вологодского областного суда от 24 ноября   2022 года № 3а-262/2022, на основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Генеральный план городского округа города Вологды, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 29 декабря 2014 года № 171                            (с последующими изменениями), в части отнесения земельного участка                          с кадастровым номером 35:24:0202037:10 к функциональной зоне «режимных территорий».

1.2. Правила землепользования и застройки городского округа города Вологды, утвержденные решением Вологодской городской Думы от 26 июня              2009 года № 72 (с последующими изменениями), в части отнесения земельного участка с кадастровым номером 35:24:0202037:10 к территориальной зоне                «СП2. Зона застройки режимными объектами ограниченного доступа».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                   и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня опубликования и распространяется                           на правоотношения, возникшие с 31 декабря 2022 года.
Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

16 февраля 2023 года

№ 848